
zaterdag St Ferd 21
03-Dec 03-04 Jul D Dis BK
2021 R Ret

T Time

RUN 1 Jury 1 Klasse 1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal BW Klass

Rang Startl. Zat Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100
1 1 Fred Dekkers Fynydd Fox D1R1 0 19 8 1 28 6 T 34 14
2 2 Muriel Vansimaeys Remco D1R1 0 19 8 16 43 14 T 57 4
3 3 Fred Dekkers Jones D1R1 0 1 1 1 3 1 T 4 18
4 4 Anke Ketzberg Tiny D1R1 0 R 0 0 19
5 5 Kathrin Brandt Bee D1R1 0 0 0 19
6 6 Raf Dewinter Maeglin Pepper D1R1 0 R 0 0 19
7 7 Eddy Vogels Maeglin Styg D1R1 0 R 0 0 19
8 8 Frank Lotens Bhoy D1R1 0 1 7 12 20 11 8 10 49 10
9 9 Maïté Goffard Night D1R1 0 R 0 0 19

10 10 Annelies Coemans Flinn D1R1 0 1 5 2 8 11 8 8 35 13
11 11 Kathrin Brandt Karl D1R1 0 17 8 17 42 13 55 6
12 12 Bert Zijpveld Mitch D1R1 0 0 0 19
13 13 chantal Vanden Eynde Kobe D1R1 0 16 5 1 22 18 T 40 11
14 14 Benny Dom Quinn D1R1 0 1 1 1 0 R 0 19
15 15 André Ramaekers Mowgli D1R1 0 17 5 1 23 9 6 T 38 12
16 16 Jules Vandenbosch Kate D1R1 0 19 9 17 45 11 T 56 5
17 17 Katrien Van den Berge Kate D1R1 0 12 9 19 40 20 7 T 67 2
18 18 Jeroen Engels Dax D1R1 0 11 3 1 15 10 T 25 16
19 19 Fabrice Nadin Roca Reverse D1R1 0 14 4 1 0 R 0 19
20 20 Jan Boumans Bruce D1R1 0 20 9 17 46 7 T 53 8
21 21 Jules Vandenbosch Glenn D1R1 0 16 7 1 24 1 T 25 15
22 22 Fabrice Nadin Remember D1R1 0 17 7 17 41 9 T 50 9
23 23 Benny Salvo Rider D1R1 0 1 3 8 12 1 T 13 17
24 24 Luc Raedemaekers Bob Westcoast D1R1 0 10 9 16 35 19 9 8 71 1
25 25 Kristel Van Schaverbeke Warre D1R1 0 18 7 15 40 10 9 8 67 2
26 26 Folke Noertemann Luke D1R1 0 17 7 17 41 13 T 54 7



RUN 1 Jury 1 Klasse 1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal BW Klass

Rang Startl. Zat Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100

27 27 Sarah Vanhees Livv D1R1 1 19 7 17 43 9 T 52 BW 999
28 28 Res 3 Res 3 D1R1 0 0 0 19



zaterdag St Ferd 21
03-Dec 03-04 Jul D Dis BK
2021 R Ret

T Time

RUN 2 Jury 1 Klasse 1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal Norm Tot BW Klass

Rang Startl. Zat Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100
1 1 Fred Dekkers Fynydd Fox D1R2 0 D 0 0 0.000 15
2 2 Muriel Vansimaeys Remco D1R2 0 19 8 12 39 15 T 9 63 73.256 4
3 3 Fred Dekkers Jones D1R2 0 R 0 0 0.000 15
4 4 Anke Ketzberg Tiny D1R2 0 D 0 0 0.000 15
5 5 Kathrin Brandt Bee D1R2 0 0 0 0.000 15
6 6 Raf Dewinter Maeglin Pepper D1R2 0 R 0 0 0.000 15
7 7 Eddy Vogels Maeglin Styg D1R2 0 17 5 1 23 14 T 6 43 50.000 9
8 8 Frank Lotens Bhoy D1R2 0 17 5 15 0 R 0 0.000 15
9 9 Maïté Goffard Night D1R2 0 R 0 0 0.000 15

10 10 Annelies Coemans Flinn D1R2 0 19 9 8 36 16 T 52 60.465 8
11 11 Kathrin Brandt Karl D1R2 0 20 9 18 0 R 0 0.000 15
12 12 Bert Zijpveld Mitch D1R2 0 0 0 0.000 15
13 13 chantal Vanden Eynde Kobe D1R2 0 14 5 1 20 7 T 10 37 43.023 10
14 14 Benny Dom Quinn D1R2 0 1 2.5 8 11.5 4 T 7 22.5 26.163 13
15 15 André Ramaekers Mowgli D1R2 0 16 5 5 26 15 6 8 55 63.953 7
16 16 Jules Vandenbosch Kate D1R2 0 20 8 13 41 17 T 8 66 76.744 2
17 17 Katrien Van den Berge Kate D1R2 0 19 9 19 47 22 8 9 86 100.000 1
18 18 Jeroen Engels Dax D1R2 0 8 3.5 8.5 20 1 T 9 30 34.884 11
19 19 Fabrice Nadin Roca Reverse D1R2 0 8 3 1 12 1 T 9 22 25.581 14
20 20 Jan Boumans Bruce D1R2 0 16 8 17 41 10.5 T 10 61.5 71.512 5
21 21 Jules Vandenbosch Glenn D1R2 0 1 5 1 0 D 0 0.000 15
22 22 Fabrice Nadin Remember D1R2 0 12 3 1 16 1 T 7 24 27.907 12
23 23 Benny Salvo Rider D1R2 0 0 0 0.000 15
24 24 Luc Raedemaekers Bob Westcoast D1R2 0 R 0 0 0.000 15
25 25 Kristel Van Schaverbeke Warre D1R2 0 16 5 4 25 13 8 10 56 65.116 6
26 26 Folke Noertemann Luke D1R2 0 19 8 14 41 16 T 9 66 76.744 2
27 27 Sarah Vanhees Livv D1R2 1 17 8 16 41 7 T 9 57 66.279 BW 999
28 28 Res 3 Res 3 D1R2 0 0 0 0.000 15


